
Wijziging Instellingsbesluit Directie Communicatie Verkeer en
Waterstaat

Wijziging van het Instellingsbesluit
Directie Communicatie Verkeer en
Waterstaat in verband met een aantal
organisatorische wijzigingen

7 december 2006/Nr. HDJZ/
ABJZ/2006-1789
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 2, eerste lid, van het
Coördinatiebesluit organisatie en forma-
tie rijksdienst;

Besluit:

Artikel I
Artikel 2 van het Instellingsbesluit
Directie Communicatie Verkeer en
Waterstaat1 komt te luiden:

Artikel 2
De Directie bestaat uit de volgende afde-
lingen:

de afdeling Beleidscommunicatie;
de afdeling Corporate Communicatie;
de afdeling Kenniscommunicatie.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

1 Stcrt. 2001, 4.

a. 
b. 
c. 

Toelichting

Als gevolg van een reorganisatie zijn de
namen van de afdelingen van de Direc-
tie Communicatie (DCO) gewijzigd. Dit
besluit strekt ertoe het Instellingsbesluit
Directie Communicatie Verkeer en
Waterstaat hiermee in overeenstemming
te brengen.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 14 december 2006, nr. 244 / pag. 29 1


